
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
31 
17 

3 
2 

26 
9 

25 
30 
21 

8 
18 
15 

Nome 
Miguel Neto 
Gonçalo Teixeira 
Ruben Conceição 
Salvador Rato 
André Caiado 
André Martins 
Telmo Nunes 
João Ascenso 
Mario Rodrigues 
Rafael Baeta 
Julien Pereira 
Pedro Soares 

Voltas 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

Diff 

0.210 
0.303 
2.532 
7.081 
7.427 

11.610 
12.342 
14.196 
18.818 
23.671 
24.141 

Melhor Tempo 
50.342 
50.250 
50.343 
50.627 
50.728 
50.773 
50.774 
50.950 
50.805 
51.096 
50.419 
50.419 

Comentários 

Condução Anti-desportiva 
Condução Anti-desportiva 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.210 

velocidade Media  

61,154 

Tempo Melhor volta 

50.250 

Melhor Veloc. 

64,478 

Melhor Volta por.. 

17 - Gonçalo Teixeira 

 

Impresso: 10/10/2021 13:31:21 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Euroindy - Kartódromo da Batalha 
Linksport PS&A - 2ª Corrida 

Corrida 

Corrida iniciado em 13:07:01 

Euroindy 0,900 Km 

10/10/2021 12:44 


