Euroindy - Kartódromo da Batalha

Classificado por voltas

Linksport PS&A - 2ª Corrida

Corrida

Corrida iniciado em 13:07:01

Euroindy 0,900 Km

10/10/2021 12:44

Pos	No.	Nome	Voltas	Diff	1elhor Tempo	Comentários
1	31	Miguel Neto	23		50.342	
2	17	Gonçalo Teixeira	23	0.210	50.250	
3	3	Ruben Conceição	23	0.303	50.343	
4	2	Salvador Rato	23	2.532	50.627	
5	26	André Caiado	23	7.081	50.728	
6	9	André Martins	23	7.427	50.773	
7	25	Telmo Nunes	23	11.610	50.774	
8	30	João Ascenso	23	12.342	50.950	
9	21	Mario Rodrigues	23	14.196	50.805	
10	8	Rafael Baeta	23	18.818	51.096	
11	18	Julien Pereira	23	23.671	50.419	Condução Anti-desportiva
12	15	Pedro Soares	23	24.141	50.419	Condução Anti-desportiva

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
0.210	61,154	50.250	64,478	17 - Gonçalo Teixeira

Chefe de cronometragem

Orbits

Diretor de Prova